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ДШИ 

1 место 

1.Китаев Владимир, 7 лет, 1 кл. 

2. Кънчева Кристина, 6 лет, п/г 

2 место 
1.Барабанова  Кира, 12 лет, 6 кл. 

2. Строкова  Есения,12 лет, 6 кл. 

3. Абрамян  Ариана, 14 лет, 8 кл. 

4.Готовский Лев, 14 лет, 4 кл. 

5.Клетина Ева, 14 лет, 6 кл. 

6. Москаленко Екатерина, 14 лет, 8 кл. 

3 место 

1. Прядко Лада, 12 лет, 6 кл. 

 

ДШИ №2 

1 место 
1.Власенко Виктория, 12 лет, 7 кл. 

2. Краснопеев Владимир, 16 лет, 9 кл. 

2 место 

1. Храмова  Ульяна, 9 лет, 4 кл. 

2. Храмов Захар, 13 лет, 7 кл. 

3 место 
1.Андрейчук Филипп, 9 лет. 2 кл. 

2. Беликова Зоя, 8  лет, 2 кл. 

3. Олейникова  Анастасия, 8 лет, 2 кл. 

4. Магомедова Маргарита, 9 лет, 3 кл. 

ДШИ  №4 

2 место 

1. Калашникова Виктория,12 лет, 6  кл. 

2. Путов Владимир, 9 лет,2 кл. 

3. Колоева Сафия,11 лет,5 кл. 

4. Смольнякова  Полина,15 лет, 9 кл. 

5.Ким Максим, 14 лет, 6 кл. 

3 место 

1.Арзуманова София, 8 лет, 2 кл. 

3. Долган София,10 лет, 4 кл. 

4.Емельянов Иван, 10 лет, 4 кл. 
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ДШИ  №5 

2 место 
1.Овакимян Артём, 7 лет, 1 кл. 

2.Синогин Тимур, 8 лет, 2 кл. 

3. Бобров Андрей, 10 лет, 4 кл. 

4.Смольнякова Екатерина,  14 лет, 7 кл. 

 

ДМШ № 1 

1 место 
1. Оспина Милолика, 7 лет, 1 кл. 

2.Ширинова Милана, 1 класс, 6 лет 

3. Гоздецкая Алисия,12 лет,  6кл. 

4. Шетохина Алиса-Радуга, 10 лет, 4 кл. 

5. Бедарев Артём, 10 лет, 5 кл. 

6.Шишманова Алина, 14 лет, 8 кл. 

2 место 

1. Бражников Сергей,  7 лет,1 кл. 

2.Мендрина Валерия, 7 лет, 2 кл. 

3.Михайленко Савва, 6 лет, п/отд. 

4. Арутюнова Анна,8 лет, 2 кл. 

5. Слабунова Милана, 9 лет, 3 кл.  

6. Абдуллаева Амина,  11 лет, 4 кл. 

7. Арутюнян Элиза, 12 лет, 6 кл. 

8. Балковая Аделина, 10 лет, 4 кл. 

9. Корчагина Яснолика, 10 лет, 3 кл. 

10. Лыкова Лилия, 11 лет, 3 кл. 

11. Новикова Мария, 10 лет, 3 кл. 

12.  Плисюк  Даниил, 12 лет, 4 кл. 

13.Сарандаева Василиса, 11 лет, 5 кл. 

14. Волков Эмиль,14 лет,  7кл. 

15.Коваленко Владимир,  14 лет, 5 кл. 

16.Ковешников Артем, 15 лет,  9кл. 

17.Третьяк Стефания, 13 лет, 7 кл. 

3 место 

 1.Аленчикова Ангелина,  9 лет, 3 кл. 

2. Аракелов Борис,  9 лет, 2 кл. 

3. Арутюнов Андрей,  8 лет, 2 кл. 

4. Арутюнян Илиана,9 лет, 3 кл. 

5. Галустян Елена, 9 лет, 4 кл. 

6. Кочарян Рузанна,  9 лет, 2 кл. 

7. Кочева Анна, 9 лет, 3 кл. 

8. Маловичко Алёна, 8 лет, 2 кл. 

9.Пипко Михаил, 9 лет, 2 кл.  

10. Троценко Руслан, 8 лет, 2 кл. 
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11. Труфанова Маргарита,  9 лет, 2 кл. 

12. Арушанова Валерия, 11 лет, 5 кл. 

13. Арушанов Георгий,12 лет,  6кл. 

14. Деньщикова Мадина, 10 лет, 4 кл. 

15. Коковина Варвара, 10 лет, 3 кл.           

16.  Кошевая Мария,  10 лет, 3 кл.   

17. Михайлова Тея, 12 лет, 5 кл.  

18. Мурадова Виктория, 10 лет,3 кл. 

19. Селин Константин, 10 лет, 3 кл. 

20.  Фоменко Наталья, 12 лет, 5 кл. 

21. Чадунели Анна, 10 лет, 3 кл.         

22. Шабанова Александра, 10 лет, 3 кл. 

23.Грачева Мария,13 лет,  7кл. 

24.Джапаров Ахмад,  14 лет, 7 кл. 

25. Иванченко Стефания,  12 лет, 5 кл. 

26.Киреева  Алина, 14 лет,  4 кл. 

27.Кращенко Александра,  13 лет, 4 кл. 

28.Кукушкина Анита, 7 класс, 13 лет 

29.Паращуков Иван,  14 лет, 3 кл. 

30.Трушинская Ксения, 13 лет, 6 кл. 
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Допущены на Призвание 

Детская школа искусств 

1.Барабанова  Кира, 12 лет, 6 кл. 

2. Строкова  Есения,12 лет, 6 кл. 

3. Абрамян  Ариана, 14 лет, 8 кл. 

4.Готовский Лев, 14 лет, 4 кл. 

5.Клетина Ева, 14 лет, 6 кл. 

6. Москаленко  Екатерина, 14 лет, 8 кл. 

Детская школа искусств №2 

1.Власенко Виктория, 12 лет, 7 кл. 

2. Краснопеев Владимир, 16 лет, 9 кл. 

3. Храмова Ульяна, 9 лет, 4 кл. 

4. Храмов Захар, 13 лет, 7 кл. 

Детская школа искусств  №4 

1. Калашникова Виктория,12 лет, 6  кл. 

2. Колоева Сафия,11 лет,5 кл. 

3. Смольнякова Полина,15 лет, 9 кл. 

4.Ким Максим, 14 лет, 6 кл. 

5. Путов Владимир, 9 лет,2 кл. 

Детская школа искусств  №5 

1.Синогин Тимур, 8 лет, 2 кл. 

2. Бобров Андрей, 10 лет, 4 кл. 

3.Смольнякова Екатерина,  14 лет, 7 кл. 

ДМШ № 1 

1. Арутюнова Анна,8 лет, 2 кл. 

2. Абдуллаева Амина,  11 лет, 4 кл. 

3. Бедарев Артём, 10 лет, 5 кл. 

4. Гоздецкая Алисия,12 лет,  6кл. 

5. Корчагина Яснолика, 10 лет, 3 кл. 

6. Лыкова Лилия, 11 лет, 3 кл. 

7.Сарандаева Василиса, 11 лет, 5 кл. 

8. Шетохина Алиса-Радуга, 10 лет, 4 кл. 

9. Слабунова Милана, 9 лет, 3 кл.  

10. Арутюнян Элиза, 12 лет, 6 кл. 

11.Шишманова Алина, 14 лет, 8 кл. 

12. БалковаяАделина, 10 лет, 4 кл. 

13. Новикова Мария, 10 лет, 3 кл. 

14.  Плисюк Даниил, 12 лет, 4 кл. 

15. Волков Эмиль,14 лет,  7кл. 

16.Коваленко Владимир,  14 лет, 5 кл. 

17.Ковешников Артем, 15 лет,  9кл. 

18.Третьяк Стефания, 13 лет, 7 кл. 


